33. Pastoralem Gregorii.

See also 124, 125, 126.

1 Sometimes written Stybard.

xiv INTRODUCTION.

Ex dono Joli. Norwich (1381-3).

34. In primis Omelias Gregorii super Ezechielem et super Evangelia 175

35. Item Chrysostomum.

36. Dicta Lincolniemis.

37. Librum dialogorum Greg, et Pastoralem.

38. Fulgentuim in Mythologiam cum aliis multis.

39. unum librum Tabularum super Summam S. Thomae et

Moralium ... " ?*42

40. unum librum Sermonum.

Ex dono M. Mich, de Causton (ob. 1396).

41. In primis Summam Sententiarum (Summarum).

42. Item Scotum super Primum et

43. Scotum super Quartum Sentent.

Also 141.

Ex dono Ric. Dnnmow (cir. 1390).

44. In primis Totum corpus Juris Civilis.

45. Item Pupilla Oculi 752

46. Inforciatum.

47. Codex.

48. Polichronicam in duobus Vol.

Ex dono Mag. (Jo/i.) Spenser (1383-9).

49. In primis Januensem de opere quadragesimali.

jo. Item Bonaventuram super Primum.

5'- ,, ,, Secundum.

52. Librum Sermonum.

53. Librum Distinctionum. ? Boraston.

Ex dono Mag. Lanam (Lavenham: John not Thomas, 1406-28).

54. In primis Aug. de civitate dei . . . . . . . cf. 134

55. Item Valensem et Trevet super Aug. de Civ. Dei in uno Vol.

56. Burleium super libros Politicorum et Egidium de regim. Princ. 158

57. Extantia Parisiensis de Vitiis.

Ex dono Mag. Sudbury (ob. 1434).

.;«. In primis dedit Liram in iiii voll.

59. Item Holcot super sapient(iam) ....... :8i

60. Communem Glossam super Isaiam ..... ?n6

61. Epp. Pauli .... 152

62. Evangelia ..... 150

63. libros Regum . . . . 144

64. Homelias Job. Chrisostomi.
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65. Bernardum super Cantica . '4°

66. Catholicon.

67. Gregorii Novellam.

68. super primam Sunnmatum et secutidam Sentent.

69. Albertum super Mineralia et super Vegetabilia.

70. Ricardum de Media Villa super Tertium Sentent. 194

71. Isidorum Etymologicorum.

72. Hugolinum super iv libros Sentent.

Also 208.

Ex dono M. Somersett (1406-28).

73. dedit Avicennam in Canonem . . '37

Ex dono M. Sperhaivk (1406-28).

74. In primis dedit nobis Aug. in Johannem . . " . cf. 136

75. Item Gorham super Lucnm . 172

76. Textum Ethicorum et Politicorum.

Ex dono M" Clench (1406-28).

77. In primis Burleium super libros de anima.

Idem super libros cell et mundi.

Idem questiones super celi et mundi.

Idem super libros Ethicorum.

78. Item Egidium super regimine princ-

79. Perspectivum Job. de Pisanio.

80. Theoricam planetarum et

Canones tabularum cum tabulis...omnia in uno Vol.

Ex dono M. Joh. Langton Ep. et custodis (ob. 1447).

81. Item primam partem Hostiensis in Lectura . 182

82. secundam.

83. suimnam Godfredi 167

84. distincliones Bremyerdi.

85. summam Politicorum.

Ex dono Mn Weston (Westhagh, Soc. 1432).

86. Imprimis Hugonem de Vienna super Ezechielem.

87. Item Sermones Petri Comestoris . \y§

Gorham super Epistolas Pauli . . . . . . 173

89. Primam partem Moralium Gregorii . . . . . 177

90. Secundam � ,, ..... 178

91. Tertiam ,, ,, 17^

91. Excerptiones e quatuor doctoribus cum Tabula.

93. Aug. de caritate cum aliis.
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94. Aug. super Johannem ........? 709

yi. Speculum regium cum aliis ....... 206

96. Institutiones utiles ad predicandum.

97. Commentum super librum Tegni Galieni.

98. Antoninus super Urethecam (!).

99. Unum Gradale abbreviatum cuius 2".

100. Processionale cuius 2m folium cuiusdam et

101. unum Psalterium.

102. Chronica Martini.

See 155, 174.

Ex dono ]\Irt Wodcok (Soc. 1432).

103- Unum librum vocatum Vita Tesu.

104. Item tabulam super jura ? Barthol. de Pisis.

105. librum de acc(id)entibus mundi ...... 7227

106. Aug. de Civitate dei ... . cf. 134

107. librum medicinalem.

Ex dono AIrt Hug. Damlet (Master 1447-50, ob. 1476).

108. In primis dedit nobis Hugonem de Vienna super iv Evangelia.

109. Item ,, ,, super Psalterium.

110. ,, ,, super libros sapien-

t(ial)es . . . 185

in. ,, ,, super epistolas Pauli 186

112. Eusebium in ecclesiastica historia.

113. Hugonem de Vienna super Isaiam . 184

Al 10 197.

Ex dono Stcfh. Sawnders (Soc. 1450).

114. Pantheologia in duobus voll. . . . . . . . A. 4

115. Item Unam Bibliam magnam.

116. Librum sequentiarum cum Expositione eiusdem in capella.

Ex dono J\Iri Stukley (1461-70).

117. Dedit nobis Scotum super tertium Sentent. cum quilibet in eodem.

Ex dono Mri Gren (1461-70).

118. Dedit nobis Landulphum super quartum Sentent.

Ex dono Mr' Ric. Gren, B.D. (1461-74).

119- In primis Ripyndon in Sermonibus. 198

120. Item Fasciculum Morum.

121. Scotum super Metheor(or)um et

122. unum Psalterium.
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Ex dono Tli. Wright (1487).

123. Imprimis Moralizationes Bibliae . . . . . . . A. 2

J24- Rationale Divinorum . . . . . . . C. 4

125. Speculum animae.

126. Textum Aristotelis librorum. Eth., Metaph., Polit.,

Rhetor., Magn. Mor., cum aliis . . . . . 130

127. Lincolniensem cum Comment, super libros Ethicorum.

128. Librum vocatum Vita Jesu.

Ex dono M" Cokkaram (1461-70).